דבדי הספד שנישאו בהלווייתו של פרופ' מאיר בניהו. ירושלים, ב אייר תשס"ט (26-04-2009)

בשבילי כחוקר קבלה מאיר בניהו הוא ים של ידע. אם מבקש אתה לעסוק באחד מחכמי ישראל באלף הששי לבריאת העולם, קודם כל תחפש בכתבי מאיר בניהו, ובמיוחד אם אתה מתעניין במרכזי הקבלה החשובים בארץ ישראל או באיטליה, בחוגי הרמ"ק והאר"י, הרש"ש והרמח"ל, בתנועה המשיחית השבתאית ועוד ועוד.